
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН, 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ 
ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от « 11УУ f j 2018г. № Г. Дигора 

Об отмене Постановления № 359 от 25.12.2017 года 
« О предоставлении в аренду земельного участка Османову Арсену 

Назировичу» 

В целях приведения в соответствие с Земельным кодексом Российской 
Федерации, Постановлением Правительства РФ от 11.11.2002 N 808 (ред. от 
15.09.2011) "Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в 
государственной или муниципальной собственности земельных участков или 
права на заключение договоров аренды таких земельных участков" 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1 . Отменить Постановление № 359 от 25.12.2017 года « О предоставлении в 
аренду земельного участка Османову Арсену Назировичу», площадью 40020 
кв.м.(пастбища), с кадастровым номером 15:05:0010201:206, расположенного 
по адресу: РСО-Алания, Дигорский район, 2-км западнее окраины с.Дур-Дур, 
с видом разрешенного использования - « для скотоводства», из земель 
сельскохозяйственного назначения; 
2.0публиковать настоящее Постановление на сайте администрации. 
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации местного самоуправления 
муниципального образования Дигорский район Гагулати М.А. 

Глава администрации 
местного самоуправления 
муниципального образования 
Дигорский район М.Дз.Кодзасов 


